
Zadavatel: Administrátor veřejné zakázky: 

Městys Cerhovice ELCOS GROUP s.r.o. 

nám. Kapitána Kučery č.p. 10 U Uranie 1583/21 
267 61 Cerhovice 170 00 Praha – Holešovice 

IČ: 00233196 IČ: 03147932 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Veřejná zakázka 

„Tělocvična při Základní škole v Cerhovicích“ 

 

V Cerhovicích, dne 15.9.2022 

 

Zadavatel zpracoval tuto písemnou zprávu zadavatele v souladu s ust. § 217 ZZVZ v rámci veřejné 

zakázky zadávané v režimu zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen ZZVZ), s názvem: „Tělocvična při Základní škole v Cerhovicích“, v souladu s 

ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen ZZVZ). 
 

 

1. Označení zadavatele 

Název:    Městys Cerhovice 

Sídlo:    nám. Kapitána Kučery č.p. 10 

Jménem zadavatele jedná:   Petr Frei, starosta městyse 

IČ:    00233196 

Kód státu:     CZ 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba tělocvičny při Základní škole v Cerhovicích. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

87 950 450,81 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v užším podlimitním řízení. 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

kteří podali Žádost o účast 

Číslo, pod 

kterým byla 

žádost 
doručena 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

1 PKS stavby a.s. 
Brněnská 126/38, 591 01 Žďár nad 
Sázavou 

46980059 

2 BAK stavební společnost, a.s. Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 28402758 



Číslo, pod 

kterým byla 
žádost 

doručena 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

Praha 9 

3 Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 25021915 

4 OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno, 
Veveří 

46342796 

5 GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 28169522 

6 STAEG Stavby, spol. s r.o. 
 Průmyslová 738/8f, Vyškov-

Předměstí, 682 01 Vyškov 
 24140520 

7 Auböck a.s. 
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad 

Vltavou 
26089785 

 

kteří podali nabídku:  

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Číslo, pod 

kterým 

byla 

nabídka 

doručena 

Obchodní 

firma, sídlo, 

IČ 

Důvod vyloučení 

   

 

 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru  

 

Společnost:    Auböck s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání:  Poříčí 247, 373 82 Boršov nad Vltavou 
Právní forma účastníka:  společnost s ručením omezeným 

IČO:    26089785 

 

Pořadí 

doručených 
nabídek 

Obchodní firma / jméno Sídlo / místo podnikání IČ 

1 BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 

Praha 9 
28402758 

2 Auböck a.s. 
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad 

Vltavou 
26089785 

3 GEOSAN GROUP a.s. U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III 28169522 

4 Metrostav DIZ s.r.o. Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 25021915 

5 STAEG Stavby, spol. s r.o. 
Průmyslová 738/8f, Vyškov-

Předměstí, 682 01 Vyškov 
24140520 

6 OHL ŽS, a.s. 
Burešova 938/17, 602 00 Brno, 

Veveří 
46342796 



Zadavatel uzavřel smlouvu s výše uvedenými dodavateli, a to na základě vyhodnocení nabídky jako 

ekonomicky nejvýhodnější dle zadavatelem stanovených hodnotících kritérií. 

 

8. Označení poddodavatele/ů 

1. GAMETALL a.s. - Realizace ocelové konstrukce. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nerelevantní 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Nerelevantní 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

Nerelevantní 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nerelevantní 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Nerelevantní 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ 

Zadavatel požaduje, aby minimální roční obrat dodavatele dosahoval Zadavatelem určené 

minimální úrovně, a to nejdéle za 3 bezprostředně předcházející účetní období; jestliže 
dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu v požadované výši za všechna 

účetní období od svého vzniku. 

Zadavatelem určená minimální úroveň pro celkový roční obrat dodavatele, zjištěný podle 
zvláštních právních předpisů, nesmí činit v žádném z bezprostředně předcházejících tří 

uzavřených účetních období méně než 100 000 000,- Kč. 

Zadavatelem pro vyloučení pochybností výslovně v souladu s § 84 ZZVZ uvádí, že 

požadovaného obratu musí dosáhnout dodavatel sám, případně jej může prokázat jako celek 
samostatně jeden z členů společnosti, nebo jiná osoba; sčítání/skládání obratů několika 

dodavatelů/jiných osob za účelem dosažení požadované minimální hodnoty není připouštěno. 

Požadovaná výše obratu zcela koresponduje s minimální výší cash flow, které musí mít 
dodavatel k dispozici v případě plnění předmětu veřejné zakázky. Kritérium ekonomické 

kvalifikace a jeho úroveň byla nastavena zcela v souladu s ust. § 78 odst. 2 ZZVZ.  

 

 

v.z. Tomáš Hejl, ELCOS GROUP s.r.o. 

……………………………………. 

Městys Cerhovice 

Petr Frei, starosta městyse 


		2022-09-15T16:09:38+0200
	Ing. Tomáš Hejl




